Kông Chro, ngày 9 tháng 4 năm 2021

Từ ngày 05/04/2021 đến ngày 11/04/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Lđ UB
Nhà rông làng Hle Hlang,
xã Yang Trung

(13h30) dự Lễ công bố QĐ công nhận làng
Hle Hlang, xã Yang Trung đạt "Làng đạt
chuẩn nông thôn mới" năm 2020

01:3009/04/2021

Đ/c DươngThanh Tra huyện
Họp giải quyết đơn khiếu nại của ông
Nguyễn Tấn Phương

09:00

Đ/c Ẩn, xe THALàng Tpôn, xã Chơ LongDự sinh hoạt chi bộ tại làng Tpôn07:3009/04/2021

Đ/c Nam, xe Huyện ủyPleiku
(14h) Hội nghị tổng kết chuyển giao nhiệm
vụ dịch vụ công

02:00

Lđ UB, đ/c Luật, các Ban HĐHT 15/9
(8h) Hội nghị sơ kết các Nghị quyết, Kế
hoạch của BCH Đảng bộ huyện, Ban Thường
vụ Huyện ủy

08:0008/04/2021

Lđ UB, VP, các Ban HĐHT 15/9
(14h) Hội nghị cán bộ toàn huyện sơ kết 05
năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ
Chính trị

02:00

Lđ UB, đ/c Luật, các Ban HĐHT 15/9
(8h) Hội nghị BCH Đảng bộ huyện lần thứ
04 (mở rộng)

08:0007/04/2021

Đ/c ẨnPhòng họp 3A(8) Dự HN truyệt tuyến do Tỉnh ủy tổ chức08:0006/04/2021

Các thành viên UBND huyệnHT 3A
(8h) làm việc với Đoàn giám sát Thường trực
HĐND tỉnh về công tác bầu cử

08:0005/04/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1